Pondéli
20.10.2025

Utery
21.10.2025
A13,7,10,12

Streda
22.10.2025

Ctvrtek
23.10.2025

Patek
24.10.2025

Polévka:
HI. jidlo:
HL. jidlo:

Polévka:
HL. jidlo:

HI. jidlo:

Polévka:
HL. jidlo:

HL. jidlo:

Polévka:
HL. jidlo:
HL. jidlo:

Polévka:
HL. jidlo:
HL. jidlo:

HOSPODA U BOZKY
Svobodné Hetmanice
Spenatova s vejci

1. Cocka na kyselo, gothaj, chléb, okurek
2. Vepiovy platek na divoko, té€stoviny

Zeleninova
1. Veprove vypecky, zeli, knedlik

2. Francouzské brambory, okurek

Gulasovka

Al1,3,7,9
Al1,3,7,9
Al1,3,7,9

Al1,3,7,9

Al1,3,7,12

A1,3,7,9

1. Smazeny veptovy tizek, bramborova kase, kompot

2. Honzovy buchty

Kminova s vejci
1. Pecené kuteci stehno, ryze
2. Stépanska peceng, téstoviny

Vyvar s téstovinou
1. RaZnic¢i, brambory, tatarka
2. Vepiové srdce na smetané, knedlik

STALA NABIDKA JIDEL: 3. Hovézi gulas, knedlik

4. Tvarohové ovocné knedliky

CENA MENU: 130,-K¢

PREJEME VAM DOBROU CHUT

Zména jidel vyhrazena

Al,3,7
Al,3,7

Al1,3,7,9
Al,3,7,9
Al,3,7

A1,3,7,9
A1,3,7,10
A1,3,7,9

A1,3,7
A1,3,7

Alergeny: Al-lepek, A2-korysi, A3-vejce, Ad-ryby, A5- podzemnice olejnd (arasidy), A6-séja, A7-mléko, A8-
skofdpkové plody, A9-celer, A10-hofcice, All-sezam, Al12-oxid sifiity a sifi¢itany, A13-vléi bob, Al4-

mékkysi

Jana Paluzgova tel. 702018056



